
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 067120221PE 
Processo Administrativo N° 2022.09.20.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 
Data de Publicação: 26/09/2022 08:33:08 

TOTAL DO PROCESSO: 54.160,00 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 
	

37.089.327/0001-91 	 54.160,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 003 
	

23.300,00 	 Total: 23.300,00 

!.m: 1 	Unidade: SERV. 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE GRANDE PORTE - Contratação de empresa especializada para a 
prestação dos serviços de planejamento, organização, coordenação, execução, com viabilização de infraestrutura, 
fornecimento de apoio logístico e fornecimento de premiações para o concurso local de Miss Tamboril, com equipe de 
produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o inicio da chegada da estrutura até o termino total do 
evento. 

Quantidade: 1 
	

Valor Unit.: 19.960,00 	 Total Item: 19.960,00 

Item: 2 	Unidade: UNID/DIARIA 	Marca: MARCA 
	

Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: MESAS PLASTICAS - Locação de mesas plásticas para uso em eventos feiras e solenidades. 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 6,80 
	

Total Item: 340,00 

Item: 3 	Unidade: UNID/DIARIA 	Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: CADEIRAS PLÁSTICAS - Locação de mesas plasticas para uso em eventos, feiras e solenidades. 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 3,00 	 Total Item: 3.000,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 003 
	

19.500,00 	 Total: 19.500,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Wescrição: FIGURINOS - Locação de conjunto de figutinos (trajes de gala e praia biquíni e maiô) para as participantes 
do concurso de beleza Miss Tamboril. 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 573,70 
	

Total Item: 9.179,20 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: ADEREÇOS- Adereços temáticos personalizados incluindo Coroa de cristal, faixas, buques de rosas, para o 
concurso de beleza Miss Tamboril. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.256,00 
	

Total tem: 1.256,00 

tem: 3 	Unidade: SERVIÇO 
	

Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO- Serviço de maquiagem e penteado profissional para as participantes do concurso 
de beleza Miss Tamboril e desfile de moda. 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 128,80 
	

Total Item: 6.440,00 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: FIGURINO PAPAI NOEL - Locação de fantasia papai noel completa (1 Calça, 1 camisa, 1 cinto, 1 touca, 1 
saco, 1 par de polainas). 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 954,80 
	

Total Item: 954,80 

Item: 5 	Unidade: UND 
	

Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 
	

4-1 
Gerado em: 05/10/2022 14:24:17 



Quantidade: 1 

2 	Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Valor Unit.: 2.100,00 	 Total Item: 2.100,00 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA)- em malha 100% poliéster fio 30, tamanho p, m, g e exg c/impressão 
frente e costa conforme solicitação do contratante. 

Quantidade: 50 
	

Valor Unit.: 33,40 	 Total Item: 1.670,00 

LOTE 3 
	

Quant.: 1 	 Num: 051 
	

4.600,00 	 Total: 4.600,00 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: MESTRE DE CERIMONIAS - Profissional capacitado, com experiência na atividade de cerimonialista, para 
conduzir o evento durante todo o período de duração. Profissional deverá se desenvolto, para apresentação de 
eventos; ter conhecimento de normas de cerimonial público, segurança e conhecimento dos passos do evento, ter 
cuidado com aparência, descrição e sobriedade, postura correta e trajar roupas conforme o evento requer, prestar 
serviços de mestre de cerimônias, realizar apresentação de evento, seguindo protocolos estabelecidos pela profissão, 
conduzindo estritamente o que será proposto no evento. 

Descrição: JURADOS PARA CONCURSO DE MISS- Serviço de Jurados composto com qualificação comprovada para 
julgar um concurso de beleza e moda do município de Tamboril. 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 500,00 
	

Total Item: 2.500,00 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 	 Num: 093 
	

6.760,00 	 Total: 6.760,00 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: FILMAGEM E TRANSMISSÃO - Filmagem e transmissão ao vivo; filmagens executadas por no mínimo 03 
operadores de câmara com, no mínimo 03 equipamentos com tecnologia digital de alta definição padrão FHD superior 
(1920 x 1080) pixels; ilha de edição (computador, monitor, placa de captura Digital e software para transmissão e 
edição para geração de caracteres operada por 1 responsável pela edição de imagens; Transmissão online, a partir de 
acesso a internet através de link dedicado (fiill), com velocidade de conexão de no mínimo 100 mbps; todos os 
equipamentos adicionais necessários para execução de e operacionalização de imagem para projeção (fios, cabos, 
conectores, ET); disponibilização, após edição, dos arquivos resultantes dos serviços executados, em mídia física 
digital de armazenamento personalizada (DVD), constando o brasão municipal, o nome do órgão, a data e o local do 
registro. 

Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 2.600,00 	 Total Item: 5.200,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

• scrição: FOTO E VIDEO - Serviço de fotografia e filmagem profissional das participantes do concurso de beleza 
Miss Tamboril. 

Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 104,00 
	

Total Item: 1.560,00 

Gerado em: 05/10/2022 14:24:17 	 2 de 3 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

EGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

AEQUIPEMRO DE 	DE APOIO ANA KWRINE C STRO ARAt'JO 

APOIO 	ANCISC91.SE SO RES ARAUJO 

Gerado em: 05/10/2022 14:24:17 3 de 3 


